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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allman beskrivning av bostadsrattsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som foreningsstimman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberéttelsen d&r om bostadsrattsféreningen ar dkta eller odkta eftersom
det senare medfor skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

RESULTATRAKNING

| resultatrdkningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller férlust under rakenskapsaret. Du kan
ocks3 se var foreningens intdkter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebér att
man inte bokfér hela kostnaden pa en gang, utan férdelar den dver en langre tidsperiod. Avskrivningar
innebar alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade féreningar gor stora underskott i
resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kdpet av fastigheten &r sa héga.

BALANSRAKNING

Balansrakningen ir en spegling av foreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. I en
arsredovisning ar det alltid rdkenskapsarets sista dag. | balansrakningen kan du se féreningens tillgangar,
skulder och egna kapital. | en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhéllsfond och ackumulerade ("balanserade”) vinster eller férluster. | en
balansrakning ir alltid tillgdngarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ar
det som &r ”balansen” i balansrakning.

NOTER

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrdkningen till for att forklara
vad siffrorna innebdr. For att du som ldser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrékning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrakningen betyder det att det finns en not fér den posten. Har kan man till exempel fa information
om investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning 6ver lanen, hur stora de ar,
vilken rénta de har och néar det ar dags att villkorsandra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen ér styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststélla Resultat- och
Balansrikningen, samt styrelsens férslag till resultatdisposition. | dessa delar géller dokumentet efter det
att stamman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse
VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att framja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsrattsldgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET

Féreningen registrerades 2010-09-20. Féreningen har sitt sate i Bergsjén i Géteborg.

Féreningen dger och forvaltar fastigheten Bergsjon 60:12 och 60:13. Total tomtarea &r 3 349 kvm.
Byggnaderna byggdes ar 2013.

Ekonomin i féreningen ar bra, vi avsatter pengar till renovering enligt stadgarna, inga storre kostnader
fanns forra aret, lite mer &r planerat detta &r med underhall.

AKTA FORENING

Foreningen ar ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en &dkta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN
Foreningen ager och férvaltar fastigheten Bergsjon 60:12 och 60:13 pa adressen Jupitergatan 19 i
Goteborg. Foreningen har 12 bostadsratter om totalt 868 kvm som delas upp i tva byggnader, 6 lagenheter

i varje byggnad. P-platser tillkommer for varje ldgenhet, beséksparkering finns att I3na. Total tomtarea ca
3349 kvm.

FORSAKRING
Fastigheten &r forsdkrad hos Lansforsékringar Goteborg. Fastigheterna &r fullférsikrade i Lansforsakringar.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Marcelo Caceres Longe Ordférande/ledamot
UIf Arne Norberg Suppleant

Arben Kostanica ledamot

Amira |brahimovic ledamot
FIRMATECKNING

Firman tecknas férutom av styrelsen i sin helhet av styrelsens ledaméter, tre i forening.
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REVISORER
Revisor Heidi Sjoqvist

Ekoxens foretagstjanst AB

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN

Ordinarie féreningsstimma holls 2021-05-21. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 1 protokollforda
sammantraden, férutom stimman 2020. Vi har haft extrastdmma for att valja revisor da var gamla sa upp
avtalet med oss.

AVTAL MED LEVERANTORER
Ekonomisk férvaltning  Nabo Group AB

Visentliga handelser under rikenskapsaret

Covid-19 utbrottet i bérjan av ar 2020-2022 har pa kort sikt gett stora effekter pa ekonomin i allménhet. Vi
har beaktat hur effekterna paverkar/kan komma att paverka féreningens framtida utveckling och risker
som kan paverka den finansiella rapporteringen framat. Vi bedémer att paverkan pa féreningen ar
begrinsad. Detta férhdllande géller dven efter rékenskapsarets utgang.

Kriser i omvirlden paverkar allas ekonomi, inflationen dr hogre an tidigare, att tanka drivmedel &r dyrare,
elen har dven den blivit dyrare, vi bedomer att paverkan pé var forening ar begrénsad pga. bra planering
fran tidigare ar med bundna |an och fast ranta.

EKONOMI

Avgifterna planeras att férbli detsamma, rantan pa lanen har forhandlats ner till 0,88%, lika mycket
amorteras som forra aret ca 25000/méan exklusive ranta, 1anen dr bundna pa fem ar, 2 st av lanen har
0,88% i ranta, medan det tredje ligger pa 0,91%. Inga hojningar av hyran planeras i nulaget.

Det har skett 1 st éverlaterlser av Igh 07, det har administrerats overlatelser for.

FORANDRINGAR | AVTAL
Inga forandringar i avtal. Vi har Nabo Group AB som hjélper oss med l6pande bokfdring och utlagg mm.

Avtal ir tecknat med Aimo Park som skoter vara parkeringsytor.

Rérligt avtal pa elen med Géteborgs energi, da det &r for dyrt att teckna fast nu.
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OVRIGA UPPGIFTER
Nya papperskorgar har képts in, ar uppsatta i omradet, mindre skrép ser vi vilket ar bra.

Brandsldckare och brandfiltar ar kopta och ska sattas upp inom kort, genomgang kommer.
OVK rensning av ventilationen ar bestilld, ska utforas varen 2022.

Service av varmepumparna ska goras 2022.

Ny underhallsplan ska styrelsen ta fram under aret 2022.

I ar kommer vi eventuellt mala de trafasader som finns pa byggnaderna for att underhélla.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets borjan var 22 st. Tillkommande medlemmar under aret var 1 och
avgdende medlemmar under dret var 2. Vid rakenskapsarets slut fanns det 21 medlemmar i féreningen.
Det har under aret skett 2 Gverlatelser.

FLERARSOVERSIKT

2021 2020 2019 2018
Nettoomsittning 618 619 621 639
Resultat efter fin. poster 142 155 186 203
Soliditet, % 63 61 60 59
Yttre fond - 762 606 450 450
Taxeringsvarde 13063 13063 13063 10126
Bostadsyta, kvm 868 368 868 -
Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr 704 704 704 72
Lan per kvm bostadsyta, kr 8 854 9249 9615 9881
Genomsnittlig skuldranta, % 0,94 0,94 1,05 1,65
Belaningsgrad, % 39,26 40,67 41,92 42,71

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Belaningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort virde fér byggnad och mark
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Disp av
Ovriga poster
156

-156

142

142

Disp av foreg
2020-12-31 ars resultat

Insatser 11916 -
Fond, yttre underhall 606 -
Balanserat resultat 184 155
Arets resultat 155 -155
Eget kapital 12 861 0
RESULTATDISPOSITION
Till féreningsstammans forfogande star foljande medel:
Balanserat resultat 183
Arets resultat 142
Totalt 325

Styrelsen féreslar att medlen disponeras enligt
foljande

Reservering fond for yttre underhall 156
Balanseras i ny rakning 169
325

2021-12-31
11916

762

183

142

13 003

Arsredovisning 2021

Féreningens ekonomiska stallning i dvrigt framgar av féljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER

Nettoomsattning

Rorelseintdkter

Summa rorelseintikter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT
FINANSIELLA POSTER

Rénteintdkter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

Arsredovisning 2021

2021-01-01 -
2021-12-31

Not
618

0
618

-169
-404

214

142

142

2020-01-01 -
2020-12-31

619

0
619

232

155

155
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar

Byggnad och mark

Summa materiella anlaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Arsredovisning 2021

Not 2021-12-31 2020-12-31
10 19573 19742
19573 19 742
19573 19742

11
12 33 32
33 32
1179 1225
1179 1225
1212 1257
20785 20999
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond fér yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10

Not

13

14

Arsredovisning 2021

2021-12-31

11916
762

12 678

183
142
325

13 003

7342

7 342

343

94
440

20785

2020-12-31

11916
606

12522

184
155
339

12 861

7 685
7 685

343
35

75
453

20999
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Mellbyhéjd har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens
allminna rdd 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intikter bokférs i den period de avser oavsett nédr betalning eller avisering skett.

Anliaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgadngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjirt éver den bedémda ekonomiska livsldngden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedémd ekonomisk livslangd av tillgdngen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 0,83%

Markvardet ar inte féremal for avskrivning. Bestdende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa
balansdagen har ett ldgre virde &n anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vérdet.

Omséttningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning berdaknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker dverforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetslan
L&n med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2021 2020
Intaktsreduktion .14 | 13
Arsavgifter, bostader 611 611
Ovriga intdkter 20 20
Summa 618 619

11
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Trddgdrdsa rbete

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Reparationer
Summa

NOT 5, TAXEBUNDNA KOSTNADER

Fastighetsel
Sophamtning
Vatten
Summa

NOT 6, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband |
Fastighetsférsakringar

Kabel-TV

Summa

NOT 7, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER
Férbrukningsmaterial 7

Juridiska kostnader

Kameral férvaltning

Revisionsarvoden

Ovriga férvaltningskostnader

Summa

NOT 8, PERSONALKOSTNADER

Loner, arbetare

Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Ovriga personalkostnader

Summa

Arsredovisning 2021

2021

11

2021

2021

12

46

66

2021

14

21

2021

21
20

16

67

2021

16
16
36

69 |

2020

AW R

2020
20
20

2020
28

33
69

2020
13
23
2020
19
21

13
53

2020

11
36

47



Brf Mellbyhdjd
769622-0867

NOT 9, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER
Réntekostnadetf avseende skulder till kreditinstitut 7
Summa

NOT 10, BYGGNAD OCH MARK

Ingaende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvarde enligt plan

| utgéende restvdrde ingar mark med

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark
Summa |

NOT 11, OVRIGA FORDRINGAR

Summa

NOT 12, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER
Bredband

Forsdkringspremier

Forvaltning

Kabel-TV

Ovriga foérutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Summa

13

Arsredovisning 2021

2021 2020
74 77

74 77
2021-12-31 2020-12-31
20939 20 939
20939 20939
1197 1028
-169 1169

-1 366 -1197
19573 19 742
650 650
11000 11 000

2 063 2 063

13 063 13 063
2021-12-31 2020-12-31
0 0
2021-12-31 2020-12-31
0 1

14 14

13 12

1 0

5 5

33 32
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NOT 13, SKULDER TILL
KREDITINSTITUT

Swedbank
Swedbank
Swedbank
Summa

Varav kortfristig del

Villkorsandringsdag

2025-09-25
2024-09-25
2025-09-25

Arsredovisning 2021

Rantesats

2021-12-31 2021-12-31 2020-12-31

0,88 %
0,91 %
0,88 %

Enligt féreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av Ianen
som har slutbetalningsdag inom ett &r redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under nista rakenskapsar.
Lan med slutbetalningsdag under 2022 omsitts vid forfall.

NOT 14, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER

Beraknat revisionsarvode
El

Forutbetalda avgifter/hyror
Kabel-TV

Utgiftsrantor

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa

NOT 15, STALLDA SAKERHETER

Fastighetsinteckning

Summa

14

2021-12-31

0
0
52

35

94

2021-12-31

9100

9100

Skuld Skuld

2225 2325

2663 2813

2798 2891

7685 8028
343

2020-12-31

15

1

51,

75

2020-12-31

9100

9100
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Revisionsberéttelse till féreningsstimman

Brf Mellbyhojd 769622-0867

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning i

Brf Mellbyhojd (769622-0867) for rakenskapsaret 2021-01-01 — 2021-12-31

Det &r styrelsen som har ansvaret fér rakenskapshandlingarna, férvaltningen och fér att
arsredovisningslagen tillimpas vid upprattandet av arsredovisningen. Mitt ansvar ir att
uttala mig om drsredovisningen och férvaltningen pé grundval av min revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat
och genomfort revisionen for att med hég men inte absolut sikerhet férsikra mig om att
arsredovisningen inte innehaller vésentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska
ett urval av underlagen fér belopp och annan information i rakenskapshandlingarna. | en
revision ingar ocksa att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av dem
samt att beddma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nar de upprittat
arsredovisningen samt att utvirdera den samlade informationen i arsredovisningen. Som
underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat vasentliga beslut, tgirder och
forhallanden i féreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot pa nagot annat
satt har handlat i strid med bostadsrattslagen, arsredovisningslagen eller féreningens
stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2016:10
Arsredovisning i mindre féretag (K2).

Arsredovisningen ger en rattvisande bild av féreningens resultat och stillning i enlighet med
god redovisningssed i Sverige. Férvaltningsberittelsen ar férenlig med arsredovisningens
ovriga delar.

Jag tillstyrker att féreningsstimman faststiller resultatrakningen och balansrikningen
for foreningen, disponerar resultatet enligt styrelsens forslag i férvaltningsberattelsen
och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Tdby 2022-05-19

C ﬁ,&,@L e }M/
Heidi Sjoqvist |

www.ekoxens.se



